
SNĚM RO TOP 09 BRNO-MĚSTO 
Nominační formulář 

 

Nominace je nutné poslat předsedovi RV a krajskému tajemníkovi do pátku 1. května 2015 a ty budou následně předloženy 

na jednání RV TOP 09 Brno‐město. Každý delegát má i přesto možnost navrhnout na sněmu další kandidáty na jednotlivé 

volené funkce. 

Kdo nominuje:x) 

‐ Výbor místní organizace   …………………………………………. (celý název místní organizace ‐ MO) 

‐ Sněm místní organizace  …………………………………………. (celý název místní organizace ‐ MO) 

‐ Člen regionální organizace  …………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 
x) Výběr jedné z možností. 

 

Koho nominuje na:xx) 

‐ předsedu/kyni  RV    …………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

‐ místopředsedu/kyni RV   …………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

‐ členy/ky RV      …………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

‐ předsedu/kyni  RRK    …………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

‐ členy/ky RRK      …………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

‐ delegáty/ky krajského sněmu  …………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 

…………………………..…….. (jméno a příjmení),  ……………..…. (člen MO) 
xx) 

Nemusí být uvedeny všechny nominace, může být uvedena nominace pouze na jednu funkci. Počet delegátů může být 

vyšší. 

 

Číslo a textové znění usnesení:  (týká se Výborů a sněmů místních organizací) 

 

V Brně dne ………………………………………….       Podpis …………………………………………. 


